[bookmark: _GoBack]

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
7 СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	№ 272                                                                                                                            г. Усть-Кут
«15»  июня 2020 г.

	О внесении дополнений в Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования  на 2020 год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 26.11.2019 г. № 234

В целях пополнения доходной части бюджета Усть-Кутского муниципального образования, во исполнение ст. ст. 7, 15, 55 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24.02.2015 г. № 244 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования» (с изменениями, внесенными решениями Думы Усть-Кутского муниципального образования от 26.04.2017 № 97, от 28.11.2017 г. № 130), ст. ст. 30, 49, 58 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования на 2020 год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 26.11.2019г. № 234 (Приложение № 1).
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».

И.о.мэра  Усть-Кутского
муниципального образования
Ф.И.Даникёрова

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования
В.П. Носовко

Приложение № 1
к решению Думы Усть-Кутского
муниципального образования
от «15» июня 2020 г. № 272

Внести следующее дополнение в Приложение № 1 к решению Думы Усть-Кутского муниципального образования от 26.11.2019 г. № 234 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Усть-Кутского муниципального образования на 2020 год»:

Внести дополнения в части
Раздел 1. Нежилые объекты недвижимости дополнить п.7 следующего  содержания

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	Срок привати зации

	7.
	Малый буксирный катер «Беркут».
Регистрационный номер 2549 (Л-01-0275)
Год и место постройки 1985 г. п/я А-3983, г.Кострома,
Бортовой номер Л-01-0275 (РРР № 233061).
Класс Судна *Р1,2.
	Иркутская область,
г.Усть-Кут

	III-  IV
квартал

Дополнить Разделом 3. Следующего содержания:
«Раздел 3. Иное имущество

	№
п/п
	Наименование
	Ед.
изм
	Количество

Срок привати-зации

	1
	Стеновые панели 1,0*3,76 (П-33)
	шт
	1,000
	III-  IV
квартал

	2
	Стеновые панели 1,0*5,86 (П-33)
	шт
	1,000

	3
	Стеновые панели 1,0*5,98 (П-13.1)
	шт
	3,000

	4
	Стеновые панели 1,0*5,98 (П-14)
	шт
	4,000

	5
	Стеновые панели 1,0*5,98 (П-31)
	шт
	4,000

	6
	Стеновые панели 1,0*6,03 ( П-29)
	шт
	1,000

	7
	Стеновые панели 1,0*6,07 (П-12.1)
	шт
	1,000

	8
	Стеновые панели 1,0*6,07 (П-26)
	шт
	1,000

	9
	Стеновые панели 1,0*6,09 (П-24)
	шт
	1,000

	10
	Стеновые панели 1,0*6,12 (П-10.1)
	шт
	1,000

	11
	Стеновые панели 1,0*6,12 (П-11)
	шт
	1,000

	12
	Стеновые панели 1,0*6,31 (П-22)
	шт
	1,000

	13
	Стеновые панели 1,0*6,36 (П-20)
	шт
	2,000

	14
	Стеновые панели 1,0*6,98 (П-18)
	шт
	1,000

	15
	Стеновые панели 1,0*6,98 (П-5)
	шт
	1,000

	16
	Стеновые панели 1,0*7,62 (П-2)
	шт
	1,000

	17
	Стеновые панели 1,19*2,83 (П-16)
	шт
	4,000

	18
	Стеновые панели 1,19*3,58 (П-41)
	шт
	8,000

	19
	Стеновые панели 1,19*3,83 (П-39)
	шт
	9,000

	20
	Стеновые панели 1,19*4,04 (П-38)
	шт
	5,000

	21
	Стеновые панели 1,19*4,44 (П-37)
	шт
	2,000

	22
	Стеновые панели 1,19*4,58 (П-36)
	шт
	2,000

	23
	Стеновые панели 1,19*5,05 (П-15)
	шт
	1,000

	24
	Стеновые панели 1,19*5,86 (П-32)
	шт
	1,000

	25
	Стеновые панели 1,19*5,98 (П-13)
	шт
	8,000

	26
	Стеновые панели 1,19*5,98 (П-30)
	шт
	10,000

	27
	Стеновые панели 1,19*6,03 (П-28)
	шт
	1,000

	28
	Стеновые панели 1,19*6,07 (П-12)
	шт
	1,000

	29
	Стеновые панели 1,19*6,09 (П-25)
	шт
	3,000

	30
	Стеновые панели 1,19*6,12 (П-10)
	шт
	3,000

	31
	Стеновые панели 1,19*6,25 (П-9)
	шт
	2,000

	32
	Стеновые панели 1,19*6,36 (П-19)
	шт
	11,000

	33
	Стеновые панели 1,19*6,48 (П-6)
	шт
	2,000

	34
	Стеновые панели 1,19*6,98 (П-17)
	шт
	1,000

	35
	Стеновые панели 1,19*6,98 (П-4)
	шт
	4,000

	36
	Стеновые панели 1,19*7,53 (П-3)
	шт
	8,000

	37
	Стеновые панели 1,19*7,62 ( П-1)
	шт
	2,000

	38
	Кровельные панели 1,0*10,14 (ПК-3)
	  шт
	21,000

	39
	Кровельные панели 1,0*10,22 (ПК-2)
	  шт
	7,000

	40
	Кровельные панели 1,0*12,2 (ПК-1)
	  шт
	30,000

	41
	Кровельные панели 1,0*3,16 (ПК-2)
	  шт
	1,000

	42
	Кровельные панели 1,0*6,27 (ПК-6)
	  шт
	1,000

	43
	Балки подкран. сост. сеч. со стенкой, укрепл. реб. пролетом до 12 м.8шт. масса1м.от 0,1 до 0,2 (двут30Б1)
	т
	3,072

	44
	Балки подкран. сост. сеч. со стенкой, укрепл. реб. пролетом до 12 м. 21 шт. масса1м.от 0,1 до 0,2 (двут35Б1)
	т
	10,433

	45
	Балки подкран. сост. сеч. со стенкой, укрепл. реб. пролетом до 12 м. 10 шт. масса1м.от 0,1 до 0,2 (двут40Б1)
	т
	6,792

Прогнозируемое поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» составит 12 000,0  тыс. руб.

Заместитель председателя  комитета
по управлению муниципальным
имуществом Усть-Кутского
муниципального образования                                                                                А.Ю.Шалагин